UME3
PARAMETRY
POJEMNOŚĆ 16GB, 32GB, 64GB, 128GB, 256GB
INTERFEJS USB 3.2 gen. 1
PRĘDKOŚĆ OCZYT: do 60 MB/s
ZAPIS: do 20 MB/s
WAGA 9g
WYMIARY 55 x 21 [mm]

- Najwyższej jakości komponenty
- Wieczysta gwarancja
DANE LOGISTYCZNE
PRODUKT MOQ KOLOR POJEMNOŚĆ P/N EAN
GOODRAM
USB
UME3
20
PO
M
AR
AŃ
C
ZO
W
Y 16GB UME3-0160O0R11 5908267935743
32GB UME3-0320O0R11 5908267935767
64GB UME3-0640O0R11 5908267935781
128GB UME3-1280O0R11 5908267935804
C
ZA
RN
Y
16GB UME3-0160K0R11 5908267935736
32GB UME3-0320K0R11 5908267935750
64GB UME3-0640K0R11 5908267935774
128GB UME3-1280K0R11 5908267935798
256GB UME3-2560K0R11 5908267960615
Dostępne kolory: